Перевод с английского языка

[Логотип: СК (Северная
Каролина)]

Департамент торговли штата
Северная Каролина

Отдел гарантии занятости
Страхование по безработице

[QR-код]

999999

Государственный cотрудник, переплата 1: Уведомление Работодателя

Дата отправки: 24 февраля, 2017 года
Кас.: ИН Заявителя: 1234567
Уведомление о переплате от:
22 февраля, 2017 года

ДЖЕК T ХУВЕР (John Doe)
888 North 10th Street
siler City, NC 27344-2421

Уважаемый Г-н ДЖЕК T ХУВЕР,

Текущий баланс переплаты вашей страховки по безработице составляет 823,27 доллара
США. В N.C. Gen. Stat. § 143-553 предусмотрено, что сотрудники штата и некоторых
местных систем образования, неоплачиваемые государственные должностные лица и
законодатели, которые должны деньги штату Северной Каролины, обязаны полностью
возместить сумму, взятую в долг в качестве условия дальнейшей занятости. Согласно
данному Закону, от работодателя также требуется предоставить письменное уведомление
работникам касательно их обязанности по возмещению. Если по истечении разумного
периода времени работник не выплатил обязательство полностью или не начал
удовлетворительное погашение, работодатель должен принять меры по прекращению
трудоустройства, если работник не применяет административные или судебные средства
правовой защиты.

Во избежание вовлечения вашего работодателя в деятельность по взиманию задолженности,
возместите сумму переплаты до 1 сентября 2018 года. Вы можете совершить одноразовый
платеж в режиме онлайн на сайте des.nc.gov или отправить чек / денежный перевод в Отдел
гарантии занятости штата Северная Каролина, по адресу, указанному ниже. Пожалуйста,
укажите последние четыре цифры номера вашей социальной страховки на чеке или на
денежном переводе.
Адрес получателя: Отдел гарантии занятости штата Северная Каролина
Подразделение по контролю выплаты пособий
Post Office Box 25903
Raleigh, NC 27611-5903

Если ваш платеж не будет получен к вышеуказанной дате, у нас не будет иного выбора, как
попросить руководителя вашего агентства оказать помощь в сборе суммы к оплате. Если у
вас есть какие-либо вопросы, свяжитесь со специалистом по взиманию сборов по телефону
919.707.1338.

С уважением,

Отделение по обеспечению прозрачности выплаты пособий
Помогите предотвратить незаконное получение страхования по безработице –

предоставьте точную и своевременную информацию по запросу.

Форма NC BI 33